Typ Marke Schleif-
band
mm
Drehzahl
min-1
Leistung
kW
Luft-
verbrauch
l/sec
Gewicht
kg
Anschluss-
gewinde
Schlauch-
Ø
mm
Vibration
m/s²
Geräusch-
pegel
dB(A)
RRG-3612 RRI 6/12 x 610 20.000 0,5 13,7 1,37 PT 1/4" 10 2,36 82
Dieser robuste Bandschleifer von Red Rooster wurde
entworfen zum Planschleifen in Metall- und Holzverarbeitung.
Für feine Arbeiten ist im Lieferumfang auch ein Schleifarm für
6-mm-Schleifbänder enthalten.
MERKMALE:
• Ergonomische Form, gut ausbalanciert
• Schallgedämpfter Luftauslass
• Einfacher Wechsel der Schleifbänder
• Verlängerte Lebensdauer des Schleifbandes
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
BANDSCHLEIFER
RRG-3612
SCHLEIFARM FÜR 6 UND 12  mm
ZUBEHÖR
RRG-3612
Schleifbänder für 6 mm Schleifarm
SSB60660-610 6 x 610 mm Körnung 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Körnung 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Körnung 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Körnung 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Körnung 150
Schleifbänder für 12 mm Schleifarm
SSB61260 12 x 610 mm Körnung 60
SSB61280 12 x 610 mm Körnung 80
SSB612100 12 x 610 mm Körnung 100
SSB612120 12 x 610 mm Körnung 120
SSB612150 12 x 610 mm Körnung 150